
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.138.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 

Gminy Darłowo 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.), 

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sporządzenie Aneksu do umowy najmu nr MK.71400/27/2009 z dnia 06.03.2009 r. 

polegającej na zmianie zapisu w części dotyczącej §2, wprowadzając następujące zmiany: 

1. W treści umowy najmu zmianie ulega §2 otrzymując brzmienie:“Niniejsza umowa jest zawarta od dnia 

09.03.2009 r., do dnia 31.12.2024 r z możliwością przedłużenia” 

2. Inne postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

3. Aneks wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B6B14EE8-8D7F-4C52-9CB6-409727413F04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.138.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T12:45:34+0100
	Radosław Głażewski




